m pi . ACOUSPRN. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0002967. 02- 08- 2022. h. 13: 02

E}%@ Miréstero dell Tstreeziorne

7 %ﬁ/f) Jcolistico (/?{yd)ﬂaé}/ff l Enedtic- Rormagrea
éﬁaf) VII - Aoribosto- Tervitorvale b Fords- Geserna e Snine
Sedte i Sanecree
IL DIRIGENTE

VISTA la nota ministeriale prot. nr. 27845 del 21.07.2022 con cui il Ministero dell’lstruzione ha
trasmesso i prospetti contenenti il contingente delle immissioni in ruolo per I'anno scolastico
2022/23;

VISTO il Decreto Ministeriale n. 184 del 19 luglio 2022 “Disposizioni concernenti le immissioni in
ruolo del personale docente per I'a.s. 2022/2023”;

VISTO il provvedimento dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna prot. nr. 19230 del
26.07.2022 con cui sono stati definiti i contingenti di posti assegnati alle province della regione
Emilia-Romagna per la stipula dei contratti a tempo indeterminato con riferimento all’a.s. 2022/23;

CONSIDERATO che e assegnata nr. 1 nomina da graduatoria ad esaurimento di scuola primaria —
posto sostegno;

VISTE le graduatorie ad esaurimento di questa provincia pubblicate con provvedimento prot. nr.
2118 del 30.05.2022 valide per I'a.s. 2022/23;

VISTA la nota di questo Ufficio prot. nr. 2907 pubblicata sul sito in data 28.07.2022 con cui e stato
richiesto all’'unica docente inserita nella graduatoria ad esaurimento di questa provincia di scuola
primaria — posto di sostegno di comunicare I'eventuale accettazione della proposta di assunzione a
tempo indeterminato su posto di sostegno di scuola primaria per I'a.s. 2022/23;

VISTA I’accettazione pervenuta dalla candidata IMOLA ALICE nei termini fissati con la suddetta nota
del 28 luglio 2022;

VISTO I'elenco preferenziale con le sedi scolastiche in ordine di preferenza pervenuto dalla docente
Imola Alice in data 01.08.2022;

VISTI i posti vacanti e disponibili per le assunzioni in ruolo a.s. 2022/2023 pubblicati sul sito web di
questo Ufficio in data 28 luglio 2022;

DISPONE

E’ individuata quali destinataria di proposta di assunzione a tempo indeterminato con decorrenza
dall’a.s. 2022/23 dalle graduatorie ad esaurimento di questa provincia sui posti di sostegno di

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni u.0.3 Tel. 0541717611

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it




U

ﬁ’fg\i
9 = Ministero dell Tstreeziorne
%ﬁ/f) eotirstrco ?/?{y/bﬂaé}ﬁff L Epactoc- Somaogra

{%{1{} VII - _Apebsto- Terstorcate: di Fords- Geserna ¢ RKinirne
Seate e Rinene

scuola primaria la candidata IMOLA ALICE (13/11/1980 — RN) inserita alla posizione nr. 1 della
graduatoria generale e alla posizione nr. 1 dell’elenco del sostegno con punti 100,00. La medesima
docente e assegnata alla sede scolastica di titolarita RNEE01603L - 1 CIRCOLO DI SANTARCANGELO.

Firmato digitalmente da
QAI}I_II_\II MARIO MARIA Il Dirigente

O=MINISTERO Mario Maria Nanni
DELL'ISTRUZIONE

Al Dirigente Scolastico
CD Santarcangelo 1

Alla candidata Imola Alice

All’Albo/Sito dell’ Ufficio VII

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni u.0.3 Tel. 0541717611

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it




		2022-08-02T10:32:08+0000
	NANNI MARIO MARIA


		2022-08-02T13:02:10+0200
	protocollo




